关于组织参加江苏省苏派幼教联盟“乐文化”研讨活动的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），有关幼儿园：
为促进幼儿园学术研究交流，充分共享优质教育资源，现就组织参加江苏省苏派幼教联盟“乐文化”研讨活动通知如下：

一、活动组织
主办单位：常州市钟楼区人民政府

承办单位：常州市鸣珂巷幼儿园教育集团
协办单位：江苏省人民教育家工程培养对象团队；江苏省“七色花”联盟单位；常州市学前教育理事会。
二、活动时间、地点

时间：2013年12月8日下午、9日上午。12月8日13:00—13:20在钟楼实验小学门口办理报到登记手续。
地点：钟楼实验小学报告厅、常州市鸣珂巷幼儿园教育集团天润园区。

具体安排见附件1。

三、参加对象
常州市学前教育学会理事会成员、各辖市区园长、一线骨干教师。
名额分配：钟楼70、天宁70、新北区70、武进区80、金坛30、溧阳30、戚区10、机关和红溪幼儿园各3名。请各辖市、区教育部门和各有关幼儿园及时落实参加活动人员，做好组织工作。
四、其它事项

联系人：徐皖英，联系电话：13915002702，0519—86670271。

钟楼实验小学地址：钟楼经济开发区合欢路21号，公交225路、97路在北港中心小学站下。驾车经过钟楼区政府到玉龙路右拐至合欢路。

常州市鸣珂巷幼儿园教育集团天润园区地址：常州新北区建东路怀德名园50幢。联系电话：0519—85000672。

附件1：

江苏省苏派幼教联盟“乐文化”研讨活动日程安排

	时间
	内容
	主持负责
	地点

	12月8日

下午
专题讲座

主题沙龙

	13:30——14:20
	幼儿园文化建设
	南京鼓楼幼儿园

崔利玲
	钟楼实验
小学三楼

报告厅

	14:25——15:15
	鸣幼“乐文化”理念阐述
	鸣幼教育集团

冯雅静

	15:15——15:30
	茶  歇

	15：30——15:50
	鸣幼教师“乐文化”分享
	鸣幼集团教师代表

	16：00——17:00
	主题沙龙——

我谈“乐文化”
	江苏省人民教育家工程培养对象团队

	12月9日

上午

教学活动
展示

（分三个会场展示）

	第一会场

	9:30——10:05
	教学活动一
	南京市鼓楼幼儿园
	鸣幼教育集团天润园区

	10:10——10:45
	教学活动二
	常州市鸣幼教育集团

	10:50——11:20
	专家点评
	教育专家

	第二会场

	9:30——10:05
	教学活动一
	无锡市实验幼儿园
	鸣幼教育集团天润园区

	10:10——10:45
	教学活动二
	常州市鸣幼教育集团

	10:50——11:20
	专家点评
	教育专家

	第三会场

	9:30——10:05
	教学活动一
	苏州幼师附属幼儿园
	鸣幼教育集团天润园区

	10:10——10:45
	教学活动二
	云南文山州幼儿园

	10:50——11:20
	专家点评
	教育专家